
NYCKELBIBELORD:
Efesierbrevet 5:21–25	  
Underordna er varandra i vördnad för 
Kristus. Ni hustrur, underordna er era 
män så som ni underordnar er Herren … Ni 
män, älska era hustrur, så som Kristus har 
älskat församlingen och offrat sig för den.

Efesierbrevet 2:13 (msg)	  
Kristus fogade oss samman genom sin 
död på korset. Korset förde oss i armarna 
på varandra, därmed var det slut på 
fiendskapen.

Filipperbrevet 2:3–5 	  
Sök inte konflikt eller tom ära. Var i stället 
ödmjuka och sätt andra högre än er själva. Se 
inte till ert eget bästa utan också till andras. 
Var så till sinnes som Kristus Jesus var.

Hebreerbrevet 3:13 	  
Uppmuntra varandra varje dag … 

Efesierbrevet 6:1–4 	  
Ni barn, lyd era föräldrar i Herren, för det 
är rätt och riktigt. Hedra din far och din mor 
– detta är det första budet som har med sig 
ett löfte – så att det går dig väl och du får 
leva länge på jorden. Och ni fäder, reta inte 
upp era barn, utan fostra och förmana dem 
i Herren.

Efesierbrevet6:7 (nlb)	  
Utför ert arbete ordentligt och med glädje, 
som om ni gjorde det för Kristus, och gör 
Guds vilja av hela ert hjärta.

SAMTALSFRÅGOR TILL HEMGRUPPEN:

KOM I GÅNG/INTROFRÅGOR:
•	 Har du varit med om att bryta armen eller benet eller liknande? 

Hur var den erfarenheten? 
•	 Vad är bästa du vet att göra för att ha roligt med andra?

FÖLJDFRÅGOR/LÅT DET BLI PERSONLIGT:
Predikan talade om att ha Jesus i centrum för en relation, uppmuntra 
varandra och prioritera relationen. 
•	 Vilket av dessa finns starkast i ditt liv och dina relationer? 
•	 Vilket av dem behöver du jobba mest på?
•	 Vad är ditt bästa tips för att låta Jesus vara i centrum för en relation?
•	 När det gäller att uppmuntra varandra varje dag: vilken uppmuntran 

uppskattar du? Och hur brukar du uppmuntra dem i din närhet/familj?
Livet innebär både medgång och motgång, vilket märks även av i våra 
relationer – kanske särskilt i äktenskapet. 
•	 Har du någon gång hamnat i en jobbig säsong i ert äktenskap (eller 

någon annan nära relation)? 
•	 Hur tog ni er igenom det, och hur har det påverkat er relation?
Vardagen är ofta späckad med arbete, familj, vänner och olika åtaganden. 
•	 Hur kan vi som föräldrar – genom målmedvetna val – prioritera att göra 

oss tillgängliga för våra barn? 
Tänk på en relation i din närhet: hemma eller på arbetsplatsen. 
•	 Finns det något du skulle kunna göra annorlunda under den här veckan 

för att förbättra den relationen?

BE TILLSAMMANS:
Dessa förslag att be för tillsammans är menat som komplement till det ni ber för 
annars också (behov och utmaningar etc) utifrån hur samtalet gått i dag:
•	 Börja med en stund av att tillbe Jesus, och låt honom vara i centurm i 

era liv och er samling.
•	 Be för en relation i din närhet – familjemedlem eller vän – som behöver 

läkas och upprättas.
•	 Tacka Gud för hans nåd och kraft över er där ni befinner er i livet. Om 

någon behöver överlåta sig starkare eller på nytt till att kämpa och stå i 
gapet för sin familj, äktenskap och barn, be för den personen och dess 
familj eller nära relationer.
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Att prata om söndagens budskap under veckan hjälper dig att låta det riktigt sjunka in, gå på djupet på ett personligt 
plan – för att också leda till något konkret, praktiskt i ditt vardagsliv. Välj de frågor som passar bäst för er grupp, de 
frågor som ni tror kommer att leda mest givande samtal och resultat.
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